
Zarządzenie Nr 82/07 
Burmistrza Miasta i Gminy Gniew 

z dnia 25 października 2007 r. 
 
 
w sprawie:  ustalenia zasad i wysokości opłat za udostępnienie informacji 

publicznej na wniosek. 
 
Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.) oraz § 124 ust. 1 i 2 
uchwały Nr II/5/2002 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 28 listopada 2002 r. 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2003 r. Nr 12, poz. 121 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i 
Gminy Gniew zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ustala się następujące zasady i wysokości opłat za udostępnienie informacji 
publicznej: 

1. Opłaty za udostępnianie informacji publicznej wynoszą: 
a) za 1 stronę kserokopii formatu A4 –  50 gr/brutto, 
b) za 1 stronę kserokopii formatu A3 –  1 zł/brutto, 
c) za 1 dyskietkę 3,5” HDD – 3 zł/brutto, 
d) za 1 płytę CD – 5 zł/brutto, 
e) za przesłanie kopii dokumentów lub danych przesyłką pocztową – 

według cennika usług Poczty Polskiej. 
2. Wnioskodawca jest zobowiązany do pokrycia kosztów udostępnienia 

informacji publicznej, gdy koszty te wynoszą co najmniej 3 zł. 
3. Koszty uiszczane są przelewem na konto Urzędu albo opłacane w kasie 

Urzędu w wysokości ustalonej w informacji przesłanej wnioskodawcy 
zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 


